
ZARZĄDZENIE NR 
STAROSTY GOŁDAPSKIEGO 

z dn i a ^ ę f t J S K . . .  r o k u 

w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania wniosków o przyznanie 
dofinansowania  do likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się 
i technicznych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. d ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(Dz. U. z 201 lr. Nr 127, poz. 721 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ i 
Powołuję Komisję ds. rozpatrywania wniosków o przyznanie dofinansowania  do 
likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w składzie: 

Przewodniczący Komisji: 
1. Małgorzata Gryszkowska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Gołdapi 
Członkowie: 
2. Małgorzata Kuliś - Radna Powiatu Gołdapskiego 
3. Barbara Jastrzębska - Inspektor ds. kadr, rehabilitacji społecznej osób 

niepełnosprawnych, pomocy uchodźcom PCPR w Gołdapi 
4. Beata Samluk - Kierownik zespołu ds. pieczy zastępczej, pracownik socjalny PCPR 

w Gołdapi 
5. Iwona Magdalena Florek - Pracownik socjalny PCPR w Gołdapi 

Komisja rozpatruje wnioski w składzie, co najmniej 3 osobowym w obecności 
przewodniczącego. 

§2 
Do zadań Komisji w szczególności należy: 
1) ocena formalna  wniosku - weryfikacja  danych zawartych we wnioskach o przyznanie 

dofinansowania  na likwidację barier architektonicznych, w komunikowaniu się 
i technicznych, 

2) ocena merytoryczna wniosku, 
3) sporządzenie list wniosków na dofinansowanie  likwidacji barier architektonicznych, 

w komunikowaniu się i technicznych wg ustalonej punktacji w Kartach oceny 
merytorycznej zawartych we wnioskach, 

4) określenie procentowe dofinansowania  w zależności od wysokości średniego 
miesięcznego dochodu przypadającego na osobę we wspólnym gospodarstwie 
domowym zgodnie z oświadczeniem o dochodach zawartym we wniosku osoby 
niepełnosprawnej. 

1 



Uzasadnienie do Zarządzenia Starosty Gołdapskiego Nr ..LI.7i.Jx.. 
z dnia .M.P/ęftCO'..^i/*  w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania 
wniosków o przyznanie dofinansowania  do likwidacji barier 
architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 35a ust.l pkt 7 lit. d ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(Dz. U. z 201 lr. Nr 127, poz. 721 z późn. zm.) do zadań powiatu należy dofinansowanie 
do likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w związku 
z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych. 

Proponuje się powołanie na członka Komisji ds. rozpatrywania wniosków o przyznanie 
dofinansowania  do likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych 
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Panią Małgorzatę 
Kuliś - Radną Powiatu Gołdapskiego w zamian za Panią Anetę Renatę Skrzypkowską, która 
w grudniu 2014r. zakończyła pracę na stanowisku głównego specjalisty ds. zdrowia i pomocy 
społecznej w Starostwie Powiatowym w Gołdapi. 

Projekt Zarządzenia w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania wniosków 
0 przyznanie dofinansowania  do likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się 
1 technicznych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
został pozytywnie zaopiniowany przez Powiatową Społeczną Radę ds. Osób 
Niepełnosprawnych. 

Biorąc pod uwagę powyższe, wprowadzenie Zarządzenia jest zasadne. 


